主催：久光製薬株式会社

謹啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび弊社では 下記のとおり、効能追加記念Web講演会を開催することとなりました。

万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。

三橋 繁 先生

日時：2023年1月26日(木)18:50～20:30
〈WEB配信〉

https://zoom.us/meeting/register/tJwocu2ppzwpE9Nm7gSVeruXEAq8_fadEf9k

演者

星加 昭太先生

社会医療法人社団 菊田会
習志野第一病院
院長

医療法人社団 紺整会
船橋整形外科病院
スポーツ医学・関節センター
肩関節・肘関節部門

演題 『骨粗鬆症性脊椎疾患の診断と治療方針』

波呂 浩孝 先生

大鳥 精司 先生

山梨大学大学院整形外科学講座
教授

千葉大学大学院医学研究室整形外科学
教授

効 能 追 加 記 念
ＷＥＢ講演会in千葉

座長

座長

【製品紹介】18:50～19:00「ジクトルテープ７５ｍｇ」について 久光製薬株式会社

【一般演題】19:00～19:30

演者

演題 『肩関節周囲炎の診断と治療』
―ジクトルテープの使用経験を踏まえて―

【特別講演】19:30～20:30

主催：久光製薬株式会社

効 能 追 加 記 念
ＷＥＢ講演会in千葉

【事前登録のご案内】
下記URL又は2次元バーコードよりご参加の事前登録をお願いたします。
ご登録いただいたメールアドレスに視聴用URLを送付いたします。

https://zoom.us/meeting/register/tJwocu2ppzwpE9Nm7gSVeruXEAq
8_fadEf9k

＜ご入力項目＞
①氏名
②メールアドレス
➂ご所属（ご施設名）
④所在地（都道府県）
⑤職種
⑥担当MRへのメールアドレス開示の可否
⑦Hisamitsuサポートウェブご登録の可否

【ご参加にあたってのお願い】
・ご視聴中はマイクを「ミュート」、ビデオを「オフ」にしてご参加ください。
・通信環境によっては、音声・映像に不具合が生じる可能性がございます。
・スライドの撮影、転用はご遠慮ください。

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

https://zoom.us/meeting/register/tJwocu2ppzwpE9Nm7gSVeruXEAq8_fadEf9k